АДМИНИСТРАЦИЯ
 ОСИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 06.06.2022г.  № 33
Об отмене постановления №88 от 28.09.2015 г.
«Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Выдача разрешений на использование
 земель или земельного участка,
находящихся в муниципальной собственности,
 земель или земельного участка,
государственная собственность на которые не разграничена»
В соответствии  с ФЗ №334-ФЗ от 03.07.2016 г, с протестом Марксовской межрайонной прокуратуры от 02.06.2022 г. №37/2022/Прдп 414-22-200630045 на основании Устава Осиновского муниципального образования  Марксовского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление №88 от 28.09.2015 г. «Об утверждении  административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на использование земель или земельного участка, находящихся в муниципальной собственности, земель или земельного участка, государственная собственность на которые не разграничена», согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит обязательному размещению на официальном сайте Осиновского муниципального образования  Марксовского муниципального района Саратовской области в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить  заместителя главы администрации Осиновского муниципального образования  Марксовского муниципального района.
	Глава Осиновского

муниципального образования
	О.В. Иванова